
 
お客様各位 

2017 年 7 月吉日 
「ケーブル技術ショー2017」弊社出展ブースのご案内 

 
拝啓 
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、

誠にありがとうございます。 
さて、弊社は、来る 7 月 20 日（木）～21 日（金）に東京国際フォーラムにて開催されま

す「ケーブル技術ショー2017」に下記の製品を出展いたします。 
ご多忙中のことと存じますが、足をお運びいただければ幸いです。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
ジャパンマテリアル株式会社 

グラフィックスソリューション部 
記 

弊社ブース No.05 

＜出展予定製品＞  

映像ストリーミングサーバー 

Streaming Assist 
教育向け録画・

配信ソリューシ

ョンとして開発

したストリーミ

ングサーバー。

専用機ならでは

の高い安定性を誇り、専用テンキーボタンによ

る直感的な操作が可能です。 
 

議会中継システム 

Forum Asssit 
放送クオリテ

ィのテロップ

を実現し、タ

ッチパネルに

よる直感的な

簡単操作が可

能。カメラや

マイクの操作、テロップ挿入、画面切り替え

などを 1 台で実現し、撮影した映像を、ケー

ブルテレビや議会の構内施設、インターネッ

トに配信できる。 

マルチコーデック録画再生機 

D-Stream 

ファイル化に対応し、デッキ 2 台分のパフォ
ーマンスを実現。9 ピンリモートコントロー
ルにも対応しています。 

リアルタイムキャラクタージェネレーター 

VisualCG 
シンプルな作業

で簡単に高品位

なテロップ作成

を実現し、放送

の現場に最適化

したリアルタイ

ム 2D オンエア

グラフィックスシステム。直感的なユーザー

インターフェースで、レスポンスよくサクサ

ク快適な動作を実現しました。 
以上 


